
TARIFS & RÉSERVATIONS

Sur justificatif :
Tarifs réduits pour les  Pass’Curieux de Fumel Communauté, les adhérents de Plein Vent, les élèves des écoles et 
conservatoires de musique (12 €), les jeunes et demandeurs d’emploi (8 €).
Gratuit pour les enfants de moins de 12 ans.

Pour la restauration, nous ne garantissons la réservation des tables qu’un quart d’heure après l’ouverture des portes.

Renvoyez le bulletin ci-dessous accompagné de votre règlement (à l’ordre de l’association Plein Vent), à 
l’adresse suivante :
Association Plein Vent
Festival « Accordéons-nous à Trentels »
Lustrac - 47140 Trentels

Pour les achats de billets, le cachet de la poste fera foi.

Les billets seront à retirer le jeudi à l’église de Ladignac à partir de 20 h 30 et le vendredi et le samedi à 
l’entrée de la salle des fêtes à partir de 19 h.
ATTENTION ouverture des portes et de la billetterie à 19 h, début des concerts à 20 h 30.

PRÉNOM :					     NOM :

ADRESSE :

TÉL.						      E-MAIL :

CONCERTS / TARIFS VALABLES JUSQU’AU 30 AVRIL 2016

Concerts

Jeudi 25 mai

Vendredi 26 mai

Samedi 27 mai

Pass 3 j / 5 concerts

TOTAL

14 €

23 €

23 €

56 €

12 €

22 €

22 €

8 €

18 €

18 €

Prévente NombreNombre Nombre TotalTarif
réduit

Demandeurs d’emploi
Jeunes de 12 à 17 ans

RESTAURATION

Assiettes

Vendredi 26 mai

Samedi 27 mai

TOTAL

12 €

12 €

Tarif Nombre Total


